Mezczyzni/Kobiety
Ogotem

w tym: poprzednio pracujacy
zwolnieni z przyczyn dot.
zakfadu. pracy
dotychczas nie prac.

do 25 lat

dtugotrwale bezrobotni
kobiety nie pracujace po
urodzeniu dziecka
powyzej 50 lat

bez kwalifikacji

bez doSwiadczenia
zawodowego

bez wyksztatcenia Sredniego

samotnie wychowujacy
dziecko

po odbyciu kary pozbawienia
wolnosci

niepetnosprawni

Styczen
460/277
343/159

3718

117/68
144/69
204/108

62

84/27
157175

137/80
276/101
14/14

6/0
1715

Luty
456/226
344/162

38/21

112/64
140/68
204/107

62

85/27
159/73

129/74
282/103
16/14

6/0
18/6

Struktura oséb bezrobotnych w gminie Budzéw w roku 2014

Marzec
442/219
336/159

37121

106/60
133/64
203/105

60

82127
147167

123/70
266/97
15/14

7/0
18/6

Kwiecien
402/195
302/137

36/21

100/58
118/59
190/98

58

81/24
130/55

116/67
248/88
16/15

7/0
1715

Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien Pazdziernik Listopad ~ Grudzien
382/188 | 358/178 |356/180 |338/169 | 3351168 331171 |343/177 | 345/167
2891134 | 263/122 | 263/123 |246/116 248123 | 251/128 | 264/130 | 274/126
36/19 34117 38/19 33117 3216 30/14 32/15 34/13
93/54 95/56 93/57 92/53 87/45 80/43 79/47 71/41
106/55 105/54 111/59 102/54 107/54 | 99/53 106/60 | 96/51
190/100 | 179/97 179/97 180/95 170/91 166/88 168/90 168/87
55 55 55 53 55 55 54 55
76/23 74123 70/22 68/21 63/18 66/17 69/20 73120
126/52 117149 113/48 106/44 106/42 110/45 115/50 122/48
107/63 109/64 108/66 111/64 107/58 | 99/57 104/66 | 95/59
236/86 | 216/82 | 210/80 198/76 199/75 196/75 202/78 | 217/78
15/15 16/16 16/16 15/15 18/18 16/16 1717 1717
7/0 7/0 7/0 7/0 8/0 8/0 9/0 10/0
15/5 16/4 14/5 14/4 13/3 14/4 13/4 16/4



